1. pytanie: "jeśli marszczenie kurtyny będzie wynosiło 300 % wówczas logo, które chcemy umieścić na kurtynie będzie niewidoczne"
odpowiedź: "prosimy o zaproponowanie takiego marszczenia kurtyny 

głównej, aby logo było wyraźne"

2. Pytanie proszę o przesłanie logo „Operetki”

Odpowiedź: Wzór logo znajduje się na stronie internetowej.

3. Pytanie : Czy logo ma być naszyte na obu częściach kurtyny czy na jednej ?
Odpowiedź : Logo ma być naszyte na obu częściach kurtyny.

4.Jaka ma być wielkość logo ?

Odpowiedź: Logo ma mieć taką wielkość aby było widoczne i wyraźne dla publiczności.

